quos una habuhnus. Inaudiverat ille de collo-

quiis meis cum Cardinali Perronio. Rogavit ut

bono publico sustinerem assensum in iis quse 10

pertinent ad D. Plessiacum, qui etsi minus inter-

dum fuit oculatus damnari tamen sine caussse

condemnatione haud potest. Porro si inter nos

multa jure desiderantur, at corrigant isti, et per-

ficiant quod nos tentavimus. Dedere autem sese 15

illis quid aliud quam caussam Dei et salutem

suam perdere. Hsec Bullioneus sane graviter et

vere. Atque hic meus fuit semper sensus. Te,

Deus seterne, supplex oro, regas me, tum in omni

vita, tum in hac potissimum parte ; fac serio 20

mediter quse ad honorem tuum pertinent; cogi-

tem quam alieni sint a reformanda ecclesia tua

isti qui soli videntur posse. Da pergere, da vitam

finire in his cogitationibus ; et ut omnes etiam

sermones meos ad nominis tui gloriam referam25

per Dominum Jesum Christum, cui una tecum

et Spiritu Sancto sit honos, laus et gioria.

Amen.

xv. Kal. Apr. Deus adsit, servet a malo, dirigat

ad bonum. Amen. 3°
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xiv. Kal. Apr. Domine, dirige gressus meos.

Amen.

xiii. Kal. Apr. En, Domine, viam tuam et

veritatem me doce, ac virtutis amorem inde.

Amen. 5

xii. Kal. Apr. Etiam veni, Domine Jesu. Amen.

xi. Kal. Apr. Ad sacram synaxim ego, uxor

et filius ivimus, ac diei partem cum pastoribus

Montignio et Molinseo egimus. Deus adsit nobis.

Amen. 10

x. Kal. Apr. Notas ad iEneam hodie cum
Deo inchoavimus, operam paucorum, si modo
Dominus faverit, dierum. Ita velit 6 Geo?.

Amen.

ix. Kal. Apr. O firma, Domine, in via veritatisis

meos et meorum omnium gressus. Amen.

viii. Kal. Apr. Deus seterne, pater et auctor

lucis, illumina mentem meam, ut quotidie in tui

cognitione proficiam. Amen.

vii. Kal. Apr. Cum Molinseo verbi divini pas-20

tore partem diei egi. Utinam hsereant animo

seternum sermones quos una habuimus, et Domi-

nus noster firmet nos in verse fidei confessione.

Amen.

vi. Kal. Apr. Deus Opt. Max. adsit, et a malo 25

me servet meosque. Amen.

v. Kal. Apr. Deus adsit, et omnia bona aderunt.

Amen.

iv. Kal. Apr. Dei gratia ad sacram synaxim

hodie sum profectus, et inde reversus, ubi nonso
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optabam, plures horas consumpsi. Deus nos

servet. Amen.

iii. Kal. Apr. Deus adsit, et suscepti laboris

toties intermissi nunc cum maxime calentis det

felicem exitum videre. Amen. 5

Notge in iEnean.

Prid. Kal. Apr. Diem fere totum jacui ; toto